溆浦县三江镇人民政府文件

三政发〔2022〕47号

关于成立三江镇消防救援服务中心的
通  知
各村村民委员会、镇属各单位:
为进一步加强全镇消防救援的组织领导，切实推动落实消防安全责任制度，预防和减少火灾事故，根据《中华人民共和国消防法》等法律法规，经镇党委政府研究，决定成立三江镇消防救援服务中心，现将有关事项通知如下:
一、组织领导
主  任:刘  兴(党委委员、武装部长、副镇长)
副主任:江文淼(综合执法大队长、镇专职消防队长)
[bookmark: _GoBack]刘红辉（镇专职消防队副队长）
成  员:谢光华、陆文墩、阳  勇、唐  勤、郭先满
夏建键、周平宇、陈  勇。
二、工作职责
三江镇消防数授服务中心承担本辖区内火灾防控、火灾扑救和应急教援等主要任务，履行乡镇消防安全委员会办公室日常工作职责，根据县消防教授大队委托范围、权限和流程履行本辖区内日常消防监督执法职责。各项工作由服务中心主任全面统筹负责，副主任分别具体管理、实施。
具体职责:
(1)主任负责全面統筹本辖区内消防安全各项工作，对日常消防安全检查，隐患排查、根据委托监督执法、消防安全宣传教育培训、灭火救援行动等工作负总责。
(2)副主任主抓消防安全隐患排查整治，根据委托开展日常监督执法等工作，协助开展消防安全宣传教育培训，灭火救援行动等工作。

溆浦县三江镇人民政府
2022年11月7日

 溆浦县三江镇党政办公室       2022年11月7日印发